泉州师范学院外事办公室

外事办公示〔2017〕19号

关于于海滨老师赴德国参加学术会议的事前公示

根据福建省人民政府外事办公室文件（闽政外管〔2013〕44号）要求，现将我校体育学院于海滨老师参加学术会议的相关事项予以事前公示：
    一、参加人员：

    于海滨 体育学院教师、讲师

二、时间：2017年6月14日至6月20日，在外停留7天
    三、目的地：德国
四、任务：

    于海滨老师撰写的论文《一种获取跳高动作3D动态数据的方法》，被2017年国际运动生物力学大会（ISBS2017）录用（文章编号：88），应邀于2017年6月14日至6月20日前往德国参加会议，发表论文，交流学术成果。

五、经费来源：由学校支付。

公示期限：2017年5月12日至5月18日

联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）

接待地点：外事办、监察室

接待时间：正常上班时间

泉州师范学院外事办公室

2017年5月12日